CONSIGLIO di Amministrazione

12 componenti di cui :

6 a Banca 2021 **6** a BCC Comuni Cilentani

Vice Presidente Vicario (Banca 2021)

Presidente (BCC Comuni Cilentani)

COLLEGIO SINDACALE

3 componenti di cui :

2 a Banca 2021 **1** a BCC Comuni Cilentani

Il componente della BCC Comuni Cilentani assumerà la carica di Presidente.

COMITATO ESECUTIVO

3 componenti di cui :

1 a Banca 2021 2 a BCC Comuni Cilentani

Il componente di Banca 2021 assumerà la carica di Presidente

COMITATO RISCHI

3 componenti di cui :

1 a Banca 2021 2 a BCC Comuni Cilentani

Uno dei 3 componenti di Banca 2021 assumerà la carica di Presidente

COMITATO di CONTROLLO

Organismo monocratico assegnato a Banca 2021

ESG

Organismo di revisione di importanti pratiche

3 componenti di cui

2 a Banca 2021 **1** a BCC Comuni Clentani

Uno dei componenti di Banca 2021 assumerà la carica di Presidente

a nuova Banca avrà un nuovo nome e la sede legale sarà fissata a Vallo della Lucania, attua ede legale di Banca 2021.	ıle